[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.09.2016 года
	№10/47-5

а.Хакуринохабль

 В соответствии со статьями 26, 62 и 69 Закона Республики Адыгея от 04 августа 2005 года № 351 «О выборах депутатов Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея» территориальная избирательная  комиссия Шовгеновского района п о с т а н о в л я е т:
  в постановлении Территориальной избирательной комиссии от 21июля 2016 г., №5/13-5 «О распределении средств республиканского бюджета Республики Адыгея, выделенных Территориальной избирательной комиссии   Шовгеновского района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея  шестого  созыва» внести следующие изменения:

в приложении №1 цифру «764,1» заменить на «801,1» , цифру «430,3» заменить на «467,3».
в приложении №3  цифру «110,0» заменить на «147,0» , цифру «430,3» заменить на «467,3».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	             Р .Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова